ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26  августа  2025 года

	№
	93/517-5

	г.Торжок

г. Торжок
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
 для голосования  на выборах депутатов Торжокской городской Думы восьмого  созыва 14 сентября 2025 года
На основании пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 г. №62/739-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Торжок Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия  города Торжка постановляет:
1. Установить, что местом передачи избирательных бюллетеней
 от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии города Торжка является полиграфическая организация общество с ограниченной ответственностью «Тверь – Принт».
Адрес: город Тверь, набережная Афанасия Никитина, д.84, офис 46а.
Дата передачи избирательных бюллетеней  -  29 августа 2025 года.
Время передачи избирательных бюллетеней – 12.00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной
избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка             Г.А. Алексееву
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Рукавишникова

PAGE
2